
[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   流動負債合計 0 
   現　　　金 9,808 負債合計 0 
   普通　預金 227,997 
    労金 (137,000)  前期繰越正味財産 1,462,869 
    郵貯銀行 (90,997)  当期正味財産増減額 △ 1,240,328 
    現金・預金 計 237,805 正味財産合計 222,541 
  （その他流動資産）
   立　替　金 △ 15,264 
    その他流動資産  計 △ 15,264 
     流動資産合計 222,541 

資産合計 222,541 負債及び正味財産合計 222,541 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部
全事業所 平成28年 3月31日 現在
特定非営利活動法人にわとりの会



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現　　　金 9,808 
      普通　預金 227,997 
        労金 (137,000)
        郵貯銀行 (90,997)
        現金・預金 計 237,805 
    （その他流動資産）
      立　替　金 △ 15,264 
        その他流動資産  計 △ 15,264 
          流動資産合計 222,541 
            資産合計 222,541 

  【流動負債】
    流動負債合計 0 
      負債合計 0 

      正味財産 222,541 

《資産の部》

《負債の部》

特定非営利活動法人にわとりの会
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

平成28年 3月31日 現在全事業所



特定非営利活動
に係る事業

その他の事業 合計

【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 100,000 100,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 1,283,000 1,283,000 
  【受取助成金等】
    受取助成金 745,000 745,000 
  【事業収益】
    自主事業収益 329,940 329,940 
  【その他収益】
    受取　利息 328 328 
        経常収益  計 2,458,268 0 2,458,268 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 460,000 460,000 
        人件費計 460,000 0 460,000 
    （その他経費）
      業務委託費 1,026,060 1,026,060 
      諸　謝　金 61,000 61,000 
      印刷製本費(事業) 178,335 178,335 
      会　議　費(事業) 11,542 11,542 
      旅費交通費(事業) 103,774 103,774 
      通信運搬費(事業) 107,700 107,700 
      消耗品　費(事業) 1,258,691 1,258,691 
      新聞図書費(事業) 27,504 27,504 
      リース　料(事業) 285,120 285,120 
      支払手数料(事業) 6,480 6,480 
        その他経費計 3,066,206 0 3,066,206 
          【事業費】 合計 3,526,206 0 3,526,206 
  【管理費】
    （人件費）
        人件費計 0 0 0 
    （その他経費）
      旅費交通費 42,800 42,800 
      通信運搬費 3,564 3,564 
      消耗品　費 44,876 44,876 
      広告宣伝費 6,000 6,000 
      新聞図書費 150 150 
      諸　会　費 3,000 3,000 
      租税　公課 72,000 72,000 
        その他経費計 172,390 0 172,390 
          管理費  計 172,390 0 172,390 
            経常費用  計 3,698,596 0 3,698,596 
              当期経常増減額 △ 1,240,328 0 △ 1,240,328 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 0 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 0 0 
        税引前当期正味財産増減額 △ 1,240,328 0 △ 1,240,328 
          当期正味財産増減額 △ 1,240,328 0 △ 1,240,328 
          前期繰越正味財産額 1,462,869 0 1,462,869 

          次期繰越正味財産額 222,541 0 222,541 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 平成27年 4月 1日  至 平成28年 3月31日特定非営利活動法人にわとりの会



[税込]（単位：円）

全事業所
【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 100,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 1,283,000 
  【受取助成金等】
    受取助成金 745,000 
  【事業収益】
    自主事業収益 329,940 
  【その他収益】
    受取　利息 328 
        経常収益  計 2,458,268 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 460,000 
        人件費計 460,000 
    （その他経費）
      【売上原価】
        当期仕入高 計 0 
      業務委託費 1,026,060 
      諸　謝　金 61,000 
      印刷製本費(事業) 178,335 
      会　議　費(事業) 11,542 
      旅費交通費(事業) 103,774 
      通信運搬費(事業) 107,700 
      消耗品　費(事業) 1,258,691 
      新聞図書費(事業) 27,504 
      リース　料(事業) 285,120 
      支払手数料(事業) 6,480 
        その他経費計 3,066,206 
          【事業費】 合計 3,526,206 
  【管理費】
    （人件費）
      人件費計 0 
    （その他経費）
      旅費交通費 42,800 
      通信運搬費 3,564 
      消耗品　費 44,876 
      広告宣伝費 6,000 
      新聞図書費 150 
      諸　会　費 3,000 
      租税　公課 72,000 
        その他経費計 172,390 
          管理費  計 172,390 
            経常費用  計 3,698,596 
              当期経常増減額 △ 1,240,328 
【経常外収益】
  経常外収益  計 0 
【経常外費用】
  経常外費用  計 0 

    税引前当期正味財産増減額 △ 1,240,328 
      当期正味財産増減額 △ 1,240,328 
      前期繰越正味財産額 1,462,869 
      次期繰越正味財産額 222,541 

特定非営利活動法人にわとりの会
自 平成27年 4月 1日  至 平成28年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
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